
A Y U N T A M I E N T O  D E  G U A D A L C Á Z A R

Programas
Programas financiados por el Instituto Provincial de Bienestar Social

Relación de PROGRAMAS  
subvencionados

Importes

Envejecimiento Activo 2012

Participación Social del Mayor 2012

Urgencia Social

Total subvención Programa

€" 703,82

€" 1.000,00

€" 2.000,00

€" 3.703,82


